LOKALIZACJA

¢

MOC SYSTEMU DC
kWp

LICZBA PANELI (Panel : Panel
Fotowoltaiczny Mono)

sztuk

MOC INWERTEROW
kW AC

0OSZCZEDNOSC CO2
t/rocznie

PRODUKCJA ENERGII
/rok

PROJEKT SYSTEMU

Q

LICZBA PANELI ( PANEL: PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

10 sztuk

MOC PANELI

300 wp

ODLEGLOSC MIEDZY RZEDAMI

10 cm

AZYMUT

180

KAT
10°

MOC SYSTEMU DC
3 kW DC

ZAJMOWANA POWIERZCHNIA

16.7 m2
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96.76 kWh/m2

PROGNOZA PRODUKC]JI NA NAJBLIZSZE DNI W OPARCIU O PROGNOZE
POGODY




PROJEKT INWERTEROW

INWERTER ( INWERTER
PV 3 KW)

x 1

— B8 (

DACH PANEL ( PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

— @

DACH PANEL ( PANEL
FOTOWOLTAICZNY MONO )

DC/AC =

kWp

%



PRODUKCJA ENERGII ELEKTRYCZNE) W SYSTEMIE FOTOWOLTAICZNYM
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Produkcja energii

Zuzycie energii
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93.41 kWh
149.92 kWh
262.85 kWh
344.83 kWh
462.11 kWh
426.8 kWh
438.38 kWh
407.07 kWh
266.72 kWh
164.4 kWh
92.53 kWh
73.21 kWh

250 kWh
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250 kWh
250 kWh
250 kWh
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250 kWh
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250 kWh
250 kWh
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SRODOWISKO / UNIKNIETA ROCZNA EMISJA CO2 ROWNOWAZNA
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TYS. KM PRZEJECHANYCH
SRODOWISKO / 0SZCZEDNOSCI ILOSCIOWE
o O 1.18
m T/ROK
e NOXx 11.33

ks, SOx

KG/ROK



